
COMUNE DI TERRE DEL RENO
Provincia di Ferrara

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

N. 583 DEL 09/11/2022

NIDO D'INFANZIA INTERCOMUNALE "IL VELIERO" E NIDO D'INFANZIA COMUNALE 
"IL TIGLIO". APPROVAZIONE GRADUATORIE DELLE DOMANDE DI AMMISSIONE 
PERVENUTE OLTRE IL TERMINE DEL BANDO ORDINARIO AVENTE SCADENZA IL 28 
FEBBRAIO 2022 MA ENTRO IL 31 OTTOBRE 2022. ANNO EDUCATIVO 2022/23.

OGGETTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTI gli artt. 107 e 183, co. 9 del D.Lgs. 267/2000 – “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 
 

VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 
enti locali”;  

RICHIAMATI: 

- il Documento Unico di Programmazione 2022/2024 approvato dal Consiglio Comunale con 

deliberazione n. 67 del 21/12/2021; 

- il Bilancio di Previsione 2022/2024 approvato dal Consiglio Comunale, con deliberazione n. 

71 del 21/12/2021; 

- il Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024, per la sola parte contabile, approvato dalla 

Giunta Comunale con deliberazione n. 151 del 22/12/2021; 

- il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza (PTPCT) per il 

triennio 2022-2024 approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 27/04/2022; 

- il Piano degli Obiettivi 2022 del Comune di Terre del Reno approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 24 del 11/03/2022; 

- il Decreto del Sindaco n. 11 del 20/06/2022 “Disposizioni in merito agli incarichi per le 

posizioni organizzative, ai sensi degli art. 13, 14, 15, e 17 del CCNL 2016 – 2018 del 

21.05.2018 del Comparto Funzioni Locali. conferimento, revoca, retribuzione, sostituzioni 

dal 27.06.2022 al 26.06.2025”; 

DATO ATTO che la gestione del Servizio Educativo rientra fra le competenze assegnate al presente 
Settore; 

PREMESSO che: 
- con la L.R. n. 23 del 19/12/2016 è stato istituito a decorrere dall’ 1.1.2017 il Comune Terre del 

Reno, nato dalla fusione fra i Comuni di Sant’Agostino e Mirabello; 
- fra i vari Servizi comunali istituiti sul Comune di Terre del Reno sono presenti: 

 il Servizio Asilo nido intercomunale “Il Veliero”, situato sul territorio di Mirabello e gestito in 
Convenzione con il Comune di Vigarano Mainarda di cui il Comune di Terre del Reno è 
individuato quale Ente gestore del servizio;  

 il Servizio Asilo nido comunale “Il Tiglio”, situato nel territorio di Sant’Agostino; 
- con DCC nr. 38 del 30.09.2020 si è proceduto all’approvazione dei Regolamenti dei Nidi del 

territorio, disciplinanti in modo quasi univoco le diverse strutture educative del territorio; 
- per il Nido intercomunale “Il Veliero”, dall’a.e. 2017/18, preso atto del numero di richiedenti il 

servizio, si è proceduto all'innalzamento del numero di posti della struttura a 56 (12 per la 
sezione lattanti e indicativamente nr.  21 per la sezione medi e nr. 23 per la sezione grandi); 

- per il Nido comunale “Il Tiglio”, il numero di posti è 33; 
 

DATO ATTO che: 

- con Decreto 19 luglio 2022 (corredato di Nota Metodologica ed Allegato A – Tabella risorse), il 
Ministro dell’Interno, ha proceduto alla ripartizione tra i Comuni del contributo di 120 milioni di 
euro del Fondo di solidarietà Comunale; trattasi di risorse destinate ad incrementare il numero dei 
posti nei servizi educativi per l’infanzia per il raggiungimento del livello minimo essenziale delle 
prestazioni (comma 172, L. n.234/21); 



- per l’annualità 2022, il contributo assegnato al Comune di Terre del Reno di €. 15.346,25 per 
assicurare il raggiungimento dell’obbiettivo di servizio, comporta l’implementazione di nr. due 
posti, in termini di utenti aggiuntivi per i servizi educativi per l’infanzia e, considerato che l’unica 
struttura educativa del territorio autorizzata per nr. 56 posti elevabili a nr. 58 è il Nido 
intercomunale “Il Veliero”, l’Amministrazione Comunale con parere di Giunta nr. 153 
dell’11.10.2022 ha ritenuto dare seguito all’aumento della ricettività di detto Nido anche alla luce 
delle richieste da parte dell’utenza e della lista di attesta attualmente presente; 
 
DATO ATTO altresì che: 
- con DGC nr. 33 del 30.03.2022, ai sensi degli artt. 11 dei sopra richiamati Regolamenti di gestione 
dei nidi del territorio, si è proceduto all’approvazione delle graduatorie di ammissione al Servizio 
nido per l’a.e. 2022/23 – Bando ordinario con scadenza 28 febbraio 2022; 
- successivamente alla scadenza del Bando ordinario, ai sensi degli artt. 11 dei sopra richiamati 
Regolamenti di gestione dei nidi del territorio, è prevista la redazione di una ulteriore graduatoria 
per le domande pervenute oltre il termine ordinario del 28 febbraio ma entro il 31 ottobre di ogni 
anno, comportante un aggiornamento della graduatoria per l’a.e. 2022/23; 
 
PRESO ATTO che entro il suddetto termine del 31 Ottobre 2022 sono pervenute le seguenti 
domande di ammissione: 

 per il Nido intercomunale “Il Veliero”  
- nr. 27 domande di ammissione di cui:  

 nr. 14 domande da parte di residenti nel Comune di Terre del Reno; 
 nr. 11 domande da parte di residenti nel Comune di Vigarano Mainarda; 
 nr.   2 domanda da parte di residenti fuori comune.  

 
 per il Nido comunale “Il Tiglio”  

- nr. 29   domande di ammissione di cui:  
 nr. 20 domande da parte di residenti nel Comune di Terre del Reno; 
 nr. 9 domande da parte di residenti fuori Comune; 

 
DATO ATTO che, limitatamente al Nido intercomunale “Il Veliero”, i posti disponibili per l’a.e. 
2022/23 erano 33 su 56 complessivi, distribuiti su nr. 3 sezioni di cui, il 50% destinati ai residenti 
del Comune di Terre del Reno ed il restante 50% ai residenti del Comune di Vigarano Mainarda, ai 
sensi della Convenzione Rep. 359/2008 che disciplina il Nido intercomunale “Il Veliero”; 
 
CONSIDERATO che ad oggi,  

 al Nido intercomunale “Il Veliero” risultano: 
∞ nuovi inseriti nr. 8 bambini residenti nel Comune di Terre del Reno e nr. 25 bambini 

residenti nel Comune di Vigarano Mainarda; inserimenti effettuati in base alle domande 
pervenute e alle disponibilità di posti nelle rispettive sezioni; 

∞ risulta disponibile nr. 1 posto nella sezione arancio, a seguito del passaggio della ricettività 
della struttura da n. 56 a n. 58 posti; 

 al Nido comunale “Il Tiglio”  non risultano posti disponibili in entrambe le sezioni; 
 
RITENUTO pertanto procedere ai sensi degli artt. 11 co. 7 dei Regolamenti di gestione dei nidi del 
territorio, alla redazione della graduatoria delle domande pervenute oltre il termine del bando 
ordinario del 28.02.22, dando atto che per il Nido Intercomunale “Il Veliero” verrà inserito nr. 1 



bimbo dalla graduatoria di Terre del Reno, in applicazione dei criteri di cui alla Convenzione Rep. 
359/2008, sopra richiamata; 
 
RITENUTO procedere all’approvazione delle graduatorie integrate con le domande presenti  nelle 
liste di attesa dal Bando ordinario, allegate al presente provvedimento a farne parte integrante e 
sostanziale e precisamente: 

 per il Nido intercomunale “Il Veliero” 
∞ allegato 1.    Elenco dei già frequentanti a.e. 2022/23 (invariato); 
∞ allegato 2.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario ma 

entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti nel Comune di Terre del Reno; 
∞ allegato 3.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario di 

ammissione ordinario ma entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti nel Comune 
di Vigarano Mainarda; 

∞ allegato 4.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario di 
ammissione ordinario ma entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti fuori 
Comune; 

∞ allegato 5.   Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequentare il Nido d’Infanzia 
“Il Veliero” – a.e. 2022/23 (integrato); 
 

 per il Nido comunale “Il Tiglio” 
∞ allegato 1.    Elenco dei già frequentanti a.e. 2022/23 (invariato); 
∞ allegato 2.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario di 

ammissione ordinario ma entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti nel Comune 
di Terre del Reno; 

∞ allegato 3.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario di 
ammissione ordinario ma entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti fuori 
Comune; 

∞ allegato 4.   Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequentare il Nido d’Infanzia 
“Il Tiglio” – a.e. 2022/23 (invariato); 

 

D E T E R M I N A 
per le motivazioni espresse in premessa  

1. di approvare, ai sensi degli artt. 11 e 12 dei Regolamenti di Gestione del Nido d’Infanzia 
intercomunale “Il Veliero” e del Nido d’Infanzia comunale “Il Tiglio, le graduatorie delle domande di 
ammissione pervenute oltre il termine ordinario del 28 Febbraio ma entro il 31 Ottobre 2022, come 
segue: 

per il Nido intercomunale “Il Veliero”: 
 allegato 1.    Elenco dei già frequentanti a.e. 2022/23 (invariato); 
 allegato 2.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario ma 

entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti nel Comune di Terre del Reno; 
 allegato 3.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario di 

ammissione ordinario ma entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti nel Comune di 
Vigarano Mainarda; 

 allegato 4.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario di 
ammissione ordinario ma entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti fuori Comune; 



 allegato 5.   Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequentare il Nido d’Infanzia “Il 
Veliero” – a.e. 2022/23 (integrato); 

 
 per il Nido comunale “Il Tiglio”: 

∞ allegato 1.    Elenco dei già frequentanti a.e. 2022/23 (invariato); 
∞ allegato 2.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario di 

ammissione ordinario ma entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti nel Comune 
di Terre del Reno; 

∞ allegato 3.  Graduatoria domande pervenute oltre il termine del bando ordinario di 
ammissione ordinario ma entro il 31.10.2022 - a.e. 2022/23, dei residenti fuori 
Comune; 

∞ allegato 4.   Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequentare il Nido d’Infanzia 
“Il Tiglio” – a.e. 2022/23 (invariato); 
 

2. di dare atto che, l’approvazione delle graduatorie di ammissione ai Servizi Educativi del 
territorio ha comportato, in ragione della disponibilità dei posti nelle rispettive strutture, la 
formulazione delle seguenti liste di attesa e precisamente: 

 per il Nido intercomunale “Il Veliero”: 
∞  allegato 6.   Lista di attesa del Comune di Vigarano Mainarda - integrata; 
∞  allegato 7.   Lista di attesa del Comune di Terre del Reno – integrata; 
∞  allegato 8.   Lista di attesa dei residenti fuori comune - integrata; 

 per il Nido comunale “Il Tiglio”: 
∞ allegato 5.   Lista di attesa del Comune di Terre del Reno – integrata; 
∞ allegato 6.   Lista di attesa dei residenti fuori comune – integrata. 
 

3. di prendere atto che: 
-  le graduatorie del Nido d’Infanzia intercomunale “Il Veliero”, sono state elaborate e condivise 

dai Comuni di Terre del Reno e Vigarano Mainarda tenuto conto delle disposizioni del vigente 
Regolamento di Gestione del Nido d’Infanzia intercomunale “Il Veliero” e della Convenzione 
rep. 359/2008 in essere fra i Comuni di Terre del Reno e Vigarano Mainarda; 

- la redazione delle graduatorie del Nido d’Infanzia intercomunale “Il Veliero” e del Nido 
d’Infanzia comunale “Il Tiglio”, sono state avvallate dalla valutazione pedagogica della 
Coordinatrice D.ssa Licia Vasta. 

 



Nr.
codice 

anagrafico 
bambino

Orario Residenza

1 già frequentante 44886 T. PIENO Terre del Reno
2 già frequentante 44571 T. PIENO Terre del Reno
3 già frequentante 44444 T. PIENO Terre del Reno
4 già frequentante 44590 T. PIENO Terre del Reno
5 già frequentante 16579 PART TIME Fuori Comune

Nr.
codice 

anagrafico 
bambino

Orario Residenza

1 già frequentanti 44886 T. PIENO Terre del Reno
2 già frequentanti 45233 T. PIENO Terre del Reno
3 già frequentanti 44352 T. PIENO Terre del Reno
4 già frequentanti 44432 T. PIENO Terre del Reno
5 già frequentanti 43968 T. PIENO Terre del Reno
6 già frequentanti 43971 T. PIENO Terre del Reno
7 già frequentanti 45426 T. PIENO Terre del Reno
8 già frequentanti 44029 PART TIME Terre del Reno
9 già frequentanti 44193 T. PIENO Terre del Reno

SEZIONE ROSA

SEZIONE AZZURRA 

Elenco dei frequentanti il Nido d'Infanzia Comunale "Il Tiglio"                                  
che hanno confermato l'iscrizione per l'a.e. 2022/23

Allegato 1 "IL TIGLIO"



nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

orario sezione

nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

orario sezione

1 5 45870 Part Time medio-piccoli

2 0 4588 Tempo Pieno medio-piccoli

nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

orario sezione

1 42 45799 Tempo Pieno medio-piccoli
2 41 45844 Tempo Pieno medio-piccoli
3 38,5 44921 Part Time medio-piccoli
4 37,5 46109 Tempo Pieno medio-piccoli
5 37 44443 Tempo Pieno medio-grandi
6 35,5 46398 Tempo Pieno medio-piccoli
7 34,5 45453 Tempo Pieno medio-piccoli
8 34 46350 Tempo Pieno medio-piccoli
9 32 44071 Tempo Pieno medio-grandi

10 17 44705 Tempo Pieno medio-grandi

nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

orario sezione

1 31 45115 Tempo Pieno medio-piccoli
2 28 46082 Tempo Pieno medio-piccoli
3 23,5 46428 Tempo Pieno medio-grandi
4 21,5 44768 Part Time medio-piccoli
5 21,5 46112 Tempo Pieno medio-grandi
6 18 46111 Tempo Pieno medio-piccoli

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 5

Allegato 2 "IL TIGLIO"

Graduatoria Bando straordinario                                                             
domande di ammissione al                                                                                   

Nido d'Infanzia Comunale "Il Tiglio"   a.e. 2022/23                                                  
residenti nel Comune di Terre del Reno

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 1

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 2

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 3

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 4



nr punti PROT. richiesta orario sezione priorità
1 17525 Tempo Pieno medio-piccoli P1
2 17522 Tempo Pieno medio-piccoli P1
3 44,5 20588 Tempo Pieno medio-piccoli P3
4 40 16469 Tempo Pieno medio-piccoli P3
5 38 6877 Tempo Pieno medio-piccoli P3
6 37 12640 Tempo Pieno medio-piccoli P3
7 33 20885 Tempo Pieno medio-piccoli P3
8 18 16853 Tempo Pieno medio-piccoli P3
9 22 20325 Tempo Pieno medio-piccoli P4

GRADUATORIA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE

Graduatoria domande di ammissione                                                                     
Bando straordinario                                                                                                         

al Nido Comunale "Il Tiglio" a.e. 2022/23                                                                       
residenti fuori Comune                                                                                     

Allegato 3 "IL TIGLIO"



nr priorità punti
codice 

anagrafico 
bambino

Residenza

1 44886 Terre del Reno
2 44571 Terre del Reno
3 44590 Terre del Reno
4 3 40 45769 Terre del Reno
5 3 38,5 45624 Terre del Reno
6 3 38,5 45247 Terre del Reno
7 3 37 45249 Terre del Reno
8 4 32,5 45915 Terre del Reno
9 3 31,5 45724 Terre del Reno

10 2 30 45272 Terre del Reno
11 4 24 45485 Terre del Reno
12 FC 42 3005 del 15/02/22 Cento - Fe

nr priorità punti
codice anagrafico 

bambino
Residenza

1 44886 Terre del Reno
2 45233 Terre del Reno
3 44352 Terre del Reno
4 44432 Terre del Reno
5 43968 Terre del Reno
6 43971 Terre del Reno
7 45426 Terre del Reno
8 44029 Terre del Reno
9 44193 Terre del Reno

10 44444 Terre del Reno
11 3 41,5 44631 Terre del Reno
12 3 40,5 2301 Terre del Reno
13 3 40,5 44198 Terre del Reno
14 3 38,5 44055 Terre del Reno
15 3 37,5 44800 Terre del Reno
16 3 37 45213 Terre del Reno
17 3 36,5 44911 Terre del Reno
18 3 35 44972 Terre del Reno
19 4 23 44565 Terre del Reno
20 4 21,5 43841 Terre del Reno
21 2 11,5 44747 Terre del Reno

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante
già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante
già frequentante

già frequentante

già frequentante

SEZIONE ROSA

SEZIONE VERDE

già frequentante

Allegato 4 "IL TIGLIO"

 Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequentare                                                                             
l'Asilo nido d'Infanzia Comunale                                                                                                      

"Il Tiglio"  a.e. 2022/23

già frequentante



nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

sezione priorità 

1 5 45870 medio-piccoli P2

2 0 45880 medio-piccoli P2

3 42 45799 medio-piccoli P3

4 41 45844 medio-piccoli P3

5 38,5 44921 medio-piccoli P3

6 37,5 46109 medio-piccoli P3

7 35,5 46398 medio-piccoli P3

8 34,5 45453 medio-piccoli P3

9 34 46350 medio-piccoli P3

10 31 45115 medio-piccoli P4

11 28 46082 medio-piccoli P4

12 21,5 44768 medio-piccoli P4

13 18 46111 medio-piccoli P4

nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

sezione priorità 

1 37 44443 medio-grandi P3

2 32 44071 medio-grandi P3

3 17 44705 medio-grandi P3

4 23,5 46428 medio-grandi P4

5 21,5 46112 medio-grandi P4

Lista di attesa                                                                                                       
Bando straordinario per l'inserimento al                                                                  

Nido d'Infanzia Comunale "Il Tiglio"   a.e. 2022/23                                                  
residenti nel Comune di Terre del Reno

 LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                           
Sezione Medio Piccoli

Allegato 5 "IL TIGLIO"

 LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                           
Sezione Medio Grandi



nr punti prot. richiesta orario sezione priorità 

1 17525 Tempo Pieno medio-piccoli P1
2 17522 Tempo Pieno medio-piccoli P1
3 44,5 20588 Tempo Pieno medio-piccoli P3
4 40 16469 Tempo Pieno medio-piccoli P3
5 38 6877 Tempo Pieno medio-piccoli P3
6 37 12640 Tempo Pieno medio-piccoli P3
7 33,5 3796 Tempo Pieno medio-piccoli P3
8 33 20885 Tempo Pieno medio-piccoli P3
9 18 16853 Tempo Pieno medio-piccoli P3

10 22 20325 Tempo Pieno medio-piccoli P4

nr punti prot. richiesta orario sezione priorità 

Lista di attesa per l'inserimento al                                                                                       
Nido d'Infanzia Comunale "Il Tiglio"   a.e. 2022/23                                                dei 

residenti Fuori Comune

 LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                           Sezione 
Piccoli

Allegato 6     "IL TIGLIO"

 LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                           Sezione 
Medio Grandi



Nr.
codice 

anagrafico 
bambino

Orario Residenza

1 frequentanti 16610 PART TIME Vigarano M.da
2 frequentanti 16645 T. PIENO Vigarano M.da
3 frequentanti 44564 T. PIENO Terre del Reno
4 frequentanti 16704 T. PIENO Vigarano M.da
5 frequentanti 44580 T. PIENO Terre del Reno
6 frequentanti 16714 T. PIENO Vigarano M.da
7 frequentanti 44920 T. PIENO Terre del Reno
8 frequentanti 44787 T.PIENO Terre del Reno
9 frequentanti 16669 T.PIENO Vigarano M.da

10 frequentanti 16720 T. PIENO Vigarano M.da
11 frequentanti 44534 T. PIENO Terre del Reno
12 frequentanti 44388 T. PIENO Vigarano M.da

Nr.
codice 

anagrafico 
bambino

Orario Residenza

1 frequentanti 43869 T.PIENO Terre del Reno
2 frequentanti 16480 T.PIENO Vigarano M.da
3 frequentanti 44057 T.PIENO Terre del Reno
4 frequentanti 16492 T.PIENO Vigarano M.da
5 frequentanti 44208 T.PIENO Vigarano M.da
6 frequentanti 44194 T.PIENO Terre del Reno
7 frequentanti 16154 T. PIENO Vigarano M.da
8 frequentanti 44166 PART TIME Terre del Reno
9 frequentanti 16516 T.PIENO Vigarano M.da
10 frequentanti 16501 T. PIENO Vigarano M.da
11 frequentanti 16663 PART TIME Vigarano M.da

Elenco dei frequentanti il Nido d'Infanzia intercomunale                                               
"Il Veliero" che hanno confermato l'iscrizione per l' a.e. 2022/23

SEZIONE ARANCIO 

SEZIONE VERDI  

Allegato 1          "IL VELIERO"



nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

orario sezione

nr punti codice 
anagrafico orario sezione

1 5 45870 Part Time lilla
2 0 4588 Tempo Pieno lilla

nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

orario sezione

1 42 45799 Tempo Pieno lilla
2 37,5 46109 Tempo Pieno lilla
3 36,5 44698 Tempo Pieno arancio
4 35,5 45707 Part Time lilla
5 35,5 46398 Tempo Pieno lilla
6 34 46350 Tempo Pieno lilla
7 28,5 46204 Part Time lilla

nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

orario sezione

1 31 45115 Tempo Pieno arancio
2 30 45118 Tempo Pieno arancio
3 21,5 44768 Part Time arancio

nr punti
codice 

anagrafico 
bambino

orario sezione

1 10 45568 Tempo Pieno verde
2 10 45569 Tempo Pieno verde

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 5

Allegato 2           "IL VELIERO"

Graduatoria Bando straordinario domande di ammissione al                                                                      
Nido d'Infanzia intercomunale" Il Veliero"  a.e. 2022/23                                          

residenti nel Comune di Terre del Reno

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 1

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 2

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 3

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 4



nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

1 44,5 17149 Tempo Pieno lilla

2 40,0 17031 Tempo Pieno lilla

3 39,5 17128 Tempo Pieno lilla

4 39,5 17168 Part Time lilla

5 37,0 17126 Tempo Pieno lilla
6 33,5 17136 Tempo Pieno lilla

7 33,5 16969 Tempo Pieno lilla
8 33,0 17114 Tempo Pieno lilla

9 30,0 16828 Part Time arancio

10 30,0 17100 Tempo Pieno lilla

nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

1 22,0 17153 Tempo Pieno lilla

nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 5

Allegato 3      "IL VELIERO"

Graduatoria Bando Straordinario domande di ammissione                                                        
al Nido d'Infanzia intercomunale  " Il Veliero"  a.e. 2022/23                                             

residenti nel Comune di Vigarano Mainarda

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 1

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 2

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 3

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 4



nr punti PROT. orario sezione priorità

1 28,5 8502 DEL 03/05/2022 Tempo Pieno arancio P3
2 18,0 16853 DEL 05/09/2022 Tempo Pieno lilla P3

GRADUATORIA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE  

Graduatoria Bando Straordinario domande di ammissione al                                                                                                         
Nido d'Infanzia intercomunale  " Il Veliero"  a.e. 2022/23                                                   

residenti fuori Comune

Allegato 4      " Il Veliero"  



nr priorità punti graduatoria
codice anagrafico 

bambino
1 P3 44,5 17149
2 P3 40,0 17031
3 P3 39,5 17128
4 P3 39,5 17168
5 P3 37,0 17126
6 P3 37,0 305419938

7 P3 33,5 17136
8 P3 33,5 16969
9 P3 33,0 17114
10 P3 30,0 16828
11 P4 22,0 17153

nr priorità punti graduatoria
codice anagrafico 

bambino
1 P3 30,0 16828
3 P4 29,5 16806

nr priorità punti graduatoria
codice anagrafico 

bambino
1 P4 25,5 16445
2 P4 23,0 16629
3 P4 21,5 16534

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                                
NEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA                                      

SEZIONE ARANCIO

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                                   
NEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA                                                            

SEZIONE VERDE

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL                                                                               
COMUNE DI VIGARANO MAINARDA                                                                                                                

SEZIONE LILLA

Lista di attesa Bando Straordinario per l'inserimento al                                                                              
Nido d'Infanzia intercomunale "Il Veliero"  a.e. 2022/23                                                              

Comune di Vigarano Mainarda

Allegato 6        "IL VELIERO"



nr priorità
punti 

graduatoria
codice anagrafico bambino

1 P2 5 45870

2 P2 0 4588

3 P3 42 45799

4 P3 37,5 46109

5 P3 35,5 46398

6 P3 35,5 45707

7 P3 34 46350

8 P3 28,5 46204

nr priorità
punti 

graduatoria
codice anagrafico bambino

1 P3 36,5 44698

2 P4 31 45115

3 P4 30 45118

4 P4 21,5 44768

nr priorità
punti 

graduatoria
codice anagrafico bambino

1 P5 10 45568

2 P5 10 45569

Lista di attesa Bando Straordinario per l'inserimento al   
Nido d'Infanzia intercomunale  "Il Veliero"                                              

a.e. 2022/23                                                                                
Comune di Terre del Reno

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                       
NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                                            

SEZIONE LILLA

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                                 
NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                                                             

SEZIONE ARANCIO

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                                                                                    
NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                                                 

SEZIONE VERDE

Allegato 7 "IL VELIERO"



nr priorità
punti 

graduatoria
prot. richiesta

1 P3 18,0 16853 DEL 05/09/2022

nr priorità
punti 

graduatoria
prot. richiesta

1 P3 45,0 3070 DEL 15/02/2022
2 P3 33,5 3797 DEL 25/02/2022
3 P3 28,5 8502 DEL 03/05/2022

nr priorità
punti 

graduatoria
prot. richiesta

1 P3 8,0 2309 DEL 06/02/2022

Lista di attesa Bando Straordinaio per l'inserimento al                                                                                                               
Nido d'Infanzia intercomunale "Il Veliero"                                                

a.e. 2022/23                                                                                            
residenti fuori Comune

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI  FUORI COMUNE  SEZIONE LILLA

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE   SEZIONE VERDE

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE   SEZIONE 
ARANCIO

Allegato 8 "IL VELIERO"



nr priorità punti
codice 

anagrafico 
bambino

Residenza

1 3 47,0 17050 Vigarano M.da

2 3 47,0 17049 Vigarano M.da

3 3 44,0 16926 Vigarano M.da

4 3 42,0 45786 Terre del Reno

3 3 41,5 NN Terre del Reno

6 3 40,0 16880 Vigarano M.da

7 4 22,0 16905 Vigarano M.da

8 3 39,5 17033 Vigarano M.da

17 3 37,0 16894 Vigarano M.da

10 3 35,5 17010 Vigarano M.da

11 3 35,0 16884 Vigarano M.da

12 4 28,5 16927 Vigarano M.da

nr priorità punti
codice 

anagrafico 
bambino

Residenza

1 16610 Vigarano M.da

2 16645 Vigarano M.da

3 44564 Terre del Reno

4 16704 Vigarano M.da

5 44580 Terre del Reno

6 16714 Vigarano M.da

7 44920 Terre del Reno

8 44787 Terre del Reno

9 16669 Vigarano M.da

10 16720 Vigarano M.da

11 44534 Terre del Reno

12 44388 Vigarano M.da

13 3 56 45779 Terre del Reno

14 3 56 45780 Terre del Reno

15 3 43 16792 Vigarano M.da

16 3 39,5 16866 Vigarano M.da

17 3 39 16830 Vigarano M.da

18 3 37,5 16875 Vigarano M.da

19 3 37,5 16829 Vigarano M.da

20 3 37 16853 Vigarano M.da

21 3 30,5 44908 Terre del Reno

22 3 36,5 45168 Terre del Reno

23 3 36,5 Terre del Reno

già frequentante

già frequentante

SEZIONE VERDI

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

Allegato 5         "IL VELIERO"

Elenco complessivo dei bambini ammessi a 
frequentare il                                                                      

Nido d'Infanzia intercomunale  "Il Veliero"                                                                                                          
a.e. 2022/23

SEZIONE LILLA

SEZIONE ARANCIO

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante



nr priorità punti
codice 

anagrafico 
bambino

Residenza

1 43869 Terre del Reno

2 16480 Vigarano M.da

3 44057 Terre del Reno

4 16492 Vigarano M.da

5 44208 Vigarano M.da

6 44194 Terre del Reno

7 16154 Vigarano M.da

8 44166 Terre del Reno

9 16516 Vigarano M.da

10 16501 Vigarano M.da

11 16663 Vigarano M.da

12 Vigarano M.da

13 3 44 16599 Vigarano M.da

14 3 42 44917 Terre del Reno

15 3 40 16758 Vigarano M.da

16 3 39 16538 Vigarano M.da

17 3 38 16588 Vigarano M.da

18 3 37,5 16742 Vigarano M.da

19 3 37 16722 Vigarano M.da

20 3 35 16521 Vigarano M.da

21 3 35 16657 Vigarano M.da

22 3 31 16759 Vigarano M.da

23 4 25 44562 Terre del Reno

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante



Lì, 09/11/2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ALLA 
PERSONA

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

F.to DOTT.SSA BOLLINI MARIA ELENA

Lì, 10/11/2022

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 10/11/2022 al 25 novembre 2022.

F.to DOTT.SSA ZANONI BARBARA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Copia conforme all'originale.

Lì, 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

dott.ssa ZANONI BARBARA

DETERMINAZIONE N. 583 DEL 09/11/2022583


